
UCHWAŁA NR XXXI/208/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 471, poz. 1087 i poz. 2338) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kutnowskiego, Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działce ewidencyjnej nr 90/2 obręb Morawce – 
Krzewie, Gmina Krośniewice położonej w miejscowości Krzewie. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określone jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

Id: B377601F-96E7-45FC-8D4E-FF712196A05E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/208/21 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Id: B377601F-96E7-45FC-8D4E-FF712196A05E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowaną budową przez firmę Miratrans Sp. z o.o. terminala lądowego drogowo - kolejowego
MULTIMODAL TERMINAL MIRATRANS w Krzewiu zachodzi konieczność budowy drogi dojazdowej do terminala.
Obecnie na działce nr 90/2 znajduje się droga wewnętrzna służąca jako droga dojazdowa do pól. Obecny pas drogowy
wynoszący około 4 m szerokości nie zezwala na dostosowanie jej do potrzeb transportu ciężkich pojazdów drogowych.
Zachodzi więc konieczność budowy drogi o parametrach przystosowanych do ciężkiego ruchu towarowego, żeby jednak
było to możliwe inwestycja drogowa musi być realizowana na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1363). Jednak żeby było można inwestycję drogową realizować zgodnie z ww. ustawą drogę wewnętrzną gminy
należy zaliczyć do kategorii dróg gminnych.

Id: B377601F-96E7-45FC-8D4E-FF712196A05E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-04-07T11:38:31+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




